
Další informace   www.PIERROT.cz

Jan Horák

„František blázen“ 
One man show

inspirovaná sv. Františkem z Assisi

„Když František kázal, tak 
při tom tančil a zpíval, proto je 

i vyprávění o Františkovi roztan-
čené a rozezpívané. František 

se nešetřil a tak se taky snažím 
moc nešetřit a zkoumám hranice 

svých sil.“ Takhle se vyjadřuje 
o své inscenaci sám autor, reži-

sér a herec v jedné osobě, 
Jan Horák. One man show 
s názvem František blázen 

vznikla jako spontánní dílo, mo-
tivované osobním přesvědčením 
a bytostnou touhou po výpovědi. 

Mimořádná autorsko-režijní 
fantazie a svobodomyslné pro-

fesionální herectví jsou skvělým 
základem ke strhujícímu osmde-

sátiminutovému zážitku.

„Vyprávění legend bylo u samého počát-
ku evropského divadla a tak jsem i já 
hledal právě u jarmarečních vypravěčů 
vyjádření, které je zábavné pro dnešního 
diváka,“ doplňuje tvůrce Jan Horák.

Představení je vhodné pro publikum 
jakéhokoli věku. Délka představení je 
á 1:20. Možno hrát kdekoli uvnitř i ven-
ku. V exteriéru doporučujeme ozvučení.


